PAGE

[image: image1.jpg]P

o

EAUHAA
POCCHUA

ДЕПУТАТСКАЯ ФРАКЦИЯ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В ДУМЕ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ

	24.01.2018
	  № 17

Председательствовал: Виноградов А.Н. – руководитель депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района
Приглашенные:
Депутат Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, член фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе ХМАО-Югры Семенов В.Н.;
средства массовой информации.

Присутствовали:

Члены депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы Нефтеюганского района:

1. Архипов Альберт Вячеславович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Бочко Алла Анатольевна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3. Виноградов Аркадий Николаевич
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. Сапунов Виталий Юрьевич

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5. Куликов Владимир Юрьевич

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6. Кокшаров Анатолий Владимирович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7. Сидорова Светлана Олеговна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Сочинский Борис Владимирович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
9. Максимова Елена Васильевна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
10. Колпащиков Александр Алексеевич
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
11. Гаибова Зоя Викторовна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
12. Швецов Эдуард Владимирович
- сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
13. Сочинская Алена Витальевна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
14. Фоменкина  Наталья Николаевна
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Повестка дня утверждена единогласно:

1. Об отчете о результатах деятельности Главы Нефтеюганского района, деятельности администрации Нефтеюганского района, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Нефтеюганского района, за 2017 год

Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич

2. Об участии фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации

Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич

СЛУШАЛИ:
1. Об отчете о результатах деятельности Главы Нефтеюганского района, деятельности администрации Нефтеюганского района, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Нефтеюганского района, за 2017 год
Докладывал руководитель фракции ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов А.Н.:

Сегодня мы впервые публично заслушиваем отчет Главы Нефтеюганского района Галины Васильевны Лапковской о результатах деятельности, деятельности администрации Нефтеюганского района за 2017 год. Отчет главы района был направлен в электронном виде, у вас была возможность с ним ознакомиться. Вопросы, поступившие от депутатов Советов депутатов поселений, будут переданы Галине Васильевне как наказы избирателей.

Предлагаю утвердить отчет и признать деятельность главы Нефтеюганского района «удовлетворительной», голосовать за принятие решения солидарно.

Депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Утвердить отчет и признать деятельность главы Нефтеюганского района «удовлетворительной», голосовать за принятие решения солидарно.
Голосовали «за» - 14 (единогласно).

Решение принято.

2. Об участии фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации
Докладывал руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов А.Н. об участии депутатов – членов фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации. Активизировать работу по приему граждан в местной общественной приемной партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Принимать активное участие в мероприятиях, приуроченных к знаменательным датам, на территории района.
Депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Принять активное участие в избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации. Активизировать работу по приему граждан в местной общественной приемной партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Принимать активное участие в мероприятиях, приуроченных к знаменательным датам, на территории района.
Голосовали «за» - 14 (единогласно)

Решение принято.

Руководитель депутатской
Фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Думе  Нефтеюганского района

А.Н.Виноградов
№ 127   «20»   апреля 2005 г.